
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Istituto Comprensivo BATTISTI - GIOVANNI XXIII 
V.le A. Diaz, 30 - 70033 Corato (BA) Tel/Fax 080/872.14.32 

C. F. 93423260723  -  Codice Univoco UFTSC0 

e-mail: BAIC87800L@istruzione.it  -  BAIC87800L@pec.istruzione.it -  http://www.icbattistigiovanni23corato.it/ 

 

 

 

PROT. n.  1458 / pon                                Al Sito 
             

 Agli Atti  

 dell’Istituzione Scolastica    

     

 

OGGETTO: Avviso Progetto Prot. n. AOODGEFID/0009707 del 27/04/2021 Programma 
Operativo Nazionale (PON e POC) “ Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020  finanziato con FSE e FDR – Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 
–  Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 
nell’emergenza COVID-19.  

         CUP:    H53D2100083006 - CODICE PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-167 
         COMPETENZE DI BASE 
         TITOLO: “SOCIALIZZANDO S’IMPARA:  STRATEGIE INNOVATIVE PER L’APPRENDIMENTO” 
 
        Modulo Competenze STEM “COSTRUIAMO UN DRONE, ASSEMBLAGGIO E UTILIZZO DI UN KIT DRONE”
   
        Modulo Competenze  in materia di consapevolezza  ed espressione culturale “ARTE E TERRITORIO” 
 

 
 DECRETO GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI E TUTOR 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto il Verbale della Commissione prot. n.   1456    del 23/3/2022 convocata con nota prot. n. 1441 

del 22/3/2022  per la valutazione delle istanze relative agli avvisi   prot n. 1099  del 4/3/2022 per la 

selezione degli esperti e prot. n. 1100 del 4/3/2022 per la selezione dei TUTOR  

 

 

DECRETA  

 

mailto:BAIC87800L@istruzione.it
mailto:BAIC87800L@pec.istruzione.it
http://www.icbattistigiovanni23corato.it/


GRADUATORIA ESPERTI 

 
         

    10.2.2A-FSEPON-PU-2021-167.  

TITOLO: “Socializzando s’impara: strategie innovative per l’apprendimento” 

Competenza STEM: COSTRUIAMO UN DRONE: ASSEMBLAGGIO DI UN KIT DRONE  
 
        
Candidato   MANGIATORDI ANDREA 

 
 

TITOLI CULTURALI 13 

CERTIFICAZIONI –ALTRI TITOLI 
PROFESSIONALI 

8 

ESPERIENZE LAVORATIVE 55 

TOTALE 76 

 
       
Viene individuato assegnatario dell’incarico  il  Prof. MANGIATORDI ANDREA 
 
 
 
 

    10.2.2A-FSEPON-PU-2021-167.  

TITOLO: “Socializzando s’impara:strategie innovative per l’apprendimento” 

Competenza in materia di consapevolezza ed espressione culturale  ARTE E 
TERRITORIO 

 
  
Candidato   DI BARTOLOMEO ANTONIETTA 
 
        

TITOLI CULTURALI 12 

CERTIFICAZIONI  - ALTRI TITOLI 
PROFESSIONALI 

 0 

ESPERIENZE LAVORATIVE 5 

TOTALE 17 

      
       
 
Viene individuato assegnatario dell’incarico  la Prof.ssa  DI BARTOLOMEO ANTONIETTA 

 
 
 
 

GRADUATORIA TUTOR 
 
 
 

    10.2.2A-FSEPON-PU-2021-167.  

TITOLO: “Socializzando s’impara: strategie innovative per l’apprendimento” 

Competenza STEM: COSTRUIAMO UN DRONE: ASSEMBLAGGIO DI UN KIT DRONE  
 



 
Candidato PAPARELLA FRANCESCO 

 
 

TITOLI CULTURALI   4 

CERTIFICAZIONI – ALTRI TITOLI 
PROFESSIONALI 

  1,6 

ESPERIENZE LAVORATIVE   8,5 

TOTALE 14,10 

 
 
 
Candidato PATRUNO  ANTONIETTA 

 
      

TITOLI CULTURALI   1 

CERTIFICAZIONI – ALTRI TITOLI 
PROFESSIONALI 

 
  0,50 

ESPERIENZE LAVORATIVE 14,50 

TOTALE 16,00 

 
 
Viene individuato  assegnatario dell’incarico il  Docente  PAPARELLA FRANCESCO 
 
in attuazione dei criteri di attribuzione incarichi individuati dalla vigente Contrattazione di Istituto 

come di seguito  riportato: ”I docenti coinvolti in progetti finanziati dal FSE comunitari non potranno 
cumulare più di UN incarico per singola autorizzazione identificata da codice univoco ovvero da 
codice differente, sia che si realizzino nel corso di un anno scolastico sia che si realizzino in più di un 
anno scolastico”.  
La candidata  Patruno Antonietta  è  risultata assegnataria  TUTOR,   nel presente anno scolastico,  
del modulo “Leggo, Scrivo, imparo…”  FSEPON-PU-2021-167  

 
 

TITOLO: “Socializzando s’impara:strategie innovative per l’apprendimento” 

 Competenza in materia di consapevolezza ed espressione culturale  ARTE E 
TERRITORIO 

 

  
 
Candidato  SCARINGELLA  ROSANNA 
    
      

TITOLI CULTURALI   5 

CERTIFICAZIONI – ALTRI TITOLI 
PROFESSIONALI 

  1,5 

ESPERIENZE LAVORATIVE   4,5 

TOTALE 11,00 

 
 
Candidato PATRUNO   ANTONIETTA 
 
 

  TITOLI CULTURALI   1 

CERTIFICAZIONI – ALTRI TITOLI 
PROFESSIONALI 

 
  0,50 

ESPERIENZE LAVORATIVE 14,50 

TOTALE 16,00 



 
Viene individuato  assegnatario dell’incarico la  Docente    SCARINGELLA ROSANNA 
 
in attuazione dei criteri di attribuzione incarichi individuati dalla vigente Contrattazione di Istituto 

come di seguito  riportato: ”I docenti coinvolti in progetti finanziati dal FSE comunitari non potranno 
cumulare più di UN incarico per singola autorizzazione identificata da codice univoco ovvero da 
codice differente, sia che si realizzino nel corso di un anno scolastico sia che si realizzino in più di un 
anno scolastico” .  
 La  candidata  Patruno Antonietta  è  risultata assegnataria  TUTOR,   nel presente anno scolastico,  
del modulo “Leggo, Scrivo, imparo…”  FSEPON-PU-2021-167  

 
 

Avverso tale graduatoria, pubblicata sul sito web dell’ istituzione  Scolastica e all’Albo pretorio, è 
possibile presentare ricorso  entro    CINQUE  giorni dalla data di  pubblicazione. 
 
 

Corato, 23/03/2022 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa  Maria Giuseppa Modeo 

  
       

   

 

 


		2022-03-23T13:23:34+0100




